
Langsigtet Invest ApS

CVR-nr.: 39535424

Horsbred 169
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2026

Kurt Hansen Tjosevik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langsigtet Invest ApS
Horsbred 169
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 39535424
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Langsigtet Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vallensbæk, den 27/01/2026

Direktion

Kurt Hansen Tjosevik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sikkerhedsudstyr, sikkerhedsskilte samt rengørings- og hygiejnel'sninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 42.229. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 378.545 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.229	16.258
Resultat af ordinær primær drift		-42.229	16.258
Ordinært resultat før skat		-42.229	16.258
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-42.229	16.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.229	16.258
I alt		-42.229	16.258

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.306	36.951
Andre tilgodehavender		82	4.124
Tilgodehavender i alt		2.388	41.075
Likvide beholdninger		61.340	108.978
Omsætningsaktiver i alt		63.728	150.053
AKTIVER I ALT		63.728	150.053

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-428.545	-386.316
Egenkapital i alt		-378.545	-336.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.528	93.434
Skyldig moms og afgifter		11.275	17.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		418.470	375.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.273	486.369
Gældsforpligtelser i alt		442.273	486.369
PASSIVER I ALT		63.728	150.053

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2025 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshaver på kr. 418.470.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0